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Hordaland fylkeskommune
Samferdselsavdelinga
5020 Bergen
Attn.: Tor Harald Rødseth

Forslag	til	justerte	ruter	og	takster	for	2015

Som kjent har bilruten Åsane – Sætregården vært innstilt i vinter i tråd med vinterstengingen på 
Sætregården. Vi starter opp igjen kjøringen den 1.mars som kunngjort, og ønsker i den forbindelse å 
gjøre noen endringer.

Rutetider
I første driftsår kjørte vi følgende ruter TIL Sætregården hver søndag: 10:30, 11:30 og 12:45, med 
retur kl.14:00, 15:00 og 16:00. Erfaringene så langt er at ruten har et potensiale og at den er godt 
mottatt av de som bruker den. Hovedgruppen av reisende er barn som jobber i stallen på gården. 
Disse reiser hovedsakelig med 10:30-avgangen. Videre er det noen turgåere som bruker bussen, og 
disse reiser hovedsakelig med 11:30-avgangen. 12:45-avgangen (med x i ruten til Mellingen og 
Bogetveit) har med to (sic) unntak ikke vært benyttet i hele driftsperioden.
For å rekke tilbake til Flaktveit etter 1.tur har det vært nødvendig å snu på Falkanger snuplass, med 
den følge at stalljentene har måttet gå det siste stykket. Dette ønsker vi å forbedre i 2015.

Basert på erfaringene så langt ønsker vi derfor å kutte ut avgangen TIL Sætregården 12:45, slik at 
antall avganger TIL gården reduseres til to i stedet for tre. Tur nr.1 blir satt frem til 10:20, mens tur 
nr.2 fremdeles starter 11:30. Selv om ingen til nå har benyttet seg av x i ruten ønsker vi å 
opprettholde denne muligheten også i 2015, og vi vil tilby dette på tur nr.2. Retur fra gården kjøres 
som før.

Takster
I første driftsår var takstene 50 pr.person uavhengig av voksne/barn/honnør osv. Man har kunnet 
oppnå grupperabatt alt fra to personer, hvor i praksis hver 4.person har reist gratis (25% rabatt). 
Denne rabatten har vist seg å være for god, samt tungvint i praktisere. Fra sesongen 2015 ønsker vi å 
gjøre følgende endringer:

Voksne: kr.60,-

Barn/honnør/student: kr.50,-

Grupperabatt: kr.50,- pr.person i gruppe uansett kategori

Dette betyr at barna som jobber i stallen, samt honnør og student vil kunne reise for samme pris som 
i fjor. Effekten for dem er at de ikke får «rabatt på rabatten» da de allerede får 17% på enkel 
voksenbillett. Enkeltreisende voksne er de som vil merke dette mest, men de er også færrest 
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reisende. Det er også vårt inntrykk at betalingsvilligheten er forholdsvis høy for de som alt har 
besluttet å benytte ruten.

Kunngjøring
I første driftsår brukte vi mye penger og store ressurser på å trykke rutehefter og distribuere disse. I 
2015 vil vi satse på kunngjøring via facebook og egen hjemmeside, samt oppslag på 
holdeplasser/Åsane terminal. For å muliggjøre eventuelle endringer på kort varsel, vil vi på 
oppslagene kun henvise til rutens eksistens, samt hvor rute- og takstinfo finnes på nettet. 

Håper på snarlig behandling og positiv respons på vår henvendelse!

Hordvik, den 4.februar 2015

for Fjordhesten AS

Tom Halland Kristiansen
Daglig leder


